hereditarie
,
quam habet in Sanok inscripsit.

|

463 *1932. Nobil Paulus de Pakoszowka heres inscribit nobili Zophie consorti sue centum flor.

n dotis et alios centum flor. dotalicii in omnibus suis bonis hereditariis in Pakoszowka et duabus Lha-

lyny Rutenico et Allemanico.

*1933. Gsus. lohannes heres de Denow gso. lohanni Sopycliowszky de Bandzyemyszlye he-

redi tenetur debiti ducentos et decem flor., quinquaginta flor. Hung. in auro et centum et sexaginta

flor. latis grossis Prahensibus solvere super f. s. lohannis B, per tantum
,

per quanum tunc floreni

solyentur, sub intromissione in suburbium suum opidi sui Denow dictum suburbium sive ville Bochurz

incipiendo versus opidum Denow in homines in dieto suburbio deagentes, ubi essent decem marce

464census annui una cum predio suo, quod
|
iacet in eodem suburbio in monte ant ipsius curiam, quam

n habet circa opidum Denow, et cum prato, ubi essent duo boni magni acervi feni. Si intromissionem

admitere noluerit, vadium quadringentorum flor. Hung. succumbet.
|

•465 *1934. Gsus. lohannes Denowszky debitorie tenetur ducentos flor. auri nobili Clementi de

u" Pakoszowka , in quibus obligat villam suam Szyedlyszka
|

*1935. Pro parte mfe. Katherine consortis mfi. Stanislai Kmytha de Yyschnycze Cstii. Sa-

noc. idem Stanislaus Kmytha Castls. Sanoc. inscripsit super medietate omnium bonorum suorum he-

reditariorum yidelicet castro Sobyen , villarum adiacencium ad predictum castmm Zaluze , Manastyrz,

Lvkawycza , ukawska Vola , opidum Leschko cum suburbio Hvhercze , Olsanycza , Yanykowa Vola,

Yaczkowa Yola , Stephkowa Yola , Ystyanowa Yola , Bobrka ,
Solyna ,

Paschkowa Yola , Chrewt , Ya-

skowa Yola, Polana, Zorawyny item Yola in fluvio Stuposan , Thworzynne, Ralschkye, Myczkowcze,

Monastyi'z , Bachów, Stopnycza , opidum Babycza cum suburbio Sowczyna , Brzoschka , Scopowa in

terra et distr. Sanoc. necnon Drosdowcze in distr. Premisl. cum predio necnon in distr. Cracov. Szmy-

^^^ loyycze necnon in medietate census perpetui in zuppa Bochnensi
|
tria millia flor. Hvng. dotis

,
quos

II. recepit , et alia tria milia flor. dotalicii mfe. Katherine consorti sue , filie mfi. lohannis Amor de

Tharnow Palti. Cracov.

*1936. Mfs. lohannes de Pilcza Palts. terrarum Russie glis. in vim perpetue commutacionis,

quam fecit cum gso. lohanne de Denow resignayit prefato lohanni medietatem ville sue Brzozówka in

terra et distr. Sanoc. et additamentum ei dedit tria millia flor. Yngar. pro bonis hereditariis Ydorz,

Gyeldcza , Trzicza et Svoyczany in terra Cracov. et distr. Kyanszensi.
|

^^ DCCCVJ. Termini terr. Sanoc. peremtorii celebrabuntur feria tercia in crasino s.

IL Crucis Exaltacionis anno Dom. milles. uadringent. octuagesimo nono (15. Wrzenia 1489 r.) presen-

tibus ibidem gsis. nobil. doms. Nicolao de Syemuschova ludice, Nicolao de Zarschyn Subiud. Sanoc.

erre , Petro heredi de Rzeschow, Mathya de Nyebysczany, Nicolao de Grabownycza , lohanne Dedey-

szJcy et lohanne Kaschuba de Nyevyasthka.

*I937. Gsus. lohannes de Denow heres de Brzozówka mfo. lohanni de Tharnow Yexfro. Grac.

vendidit medietatem ville sue Brzozówka in terra Sanok, pro sexingentis marc, quam medietatem ville

Brzozówka habuit vi perpetue commutacionis a mfo. lohanne de Pilcza Palto, terrarum Russie.

*1938. Nobil. Paulus de laschyonow a gso. lohanne de Thargoviszka in mutuum recepit

^^^mediam terciam marc.
|

in quibu8 obligat agros suos curiales in laschyonow cum omnibus

n. pratis. (z. p.)

*I939. Gsus. Nicolaus de Syemuschowo Iudex terre Sanoc. debitorie tenetur septuaginU
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marc. nobil. Nicolao , Zavissio, Yyelmo heredibus de Grabownycza et solyere debet pro f. s. Martini

prox. sub intromissione in medietatem ville Schyemuschowo , in qua parte non est dotalicium uxoris

sue. Cittatus succumbet penam uatuordecim marc. parti et totidem castro.

*I940. Gsus. Andreas Kmytha alias Indrzich de Sobyen heres de Bochurzecz et de Du-

byeczko mfo. et gso. lohanni de Pilcza Palto, terranim Russie gli. et Petro de prefato Sobyen et

Yysznycze Capto. Sepuziensi pro toto pro se fideiubere mandavit sub vadio decem millium flor. Hung.

in manus gsi. lacobi Sczekoczky heredis de Dambno
,

quod idem Indrich a data presencium in de-

cursu unius anni debet adducere gsam. Barbaram consortem suam
, filam mfi. Mathie de Bnyn Palti.

Pozna, ad presenciam Regie Maiestatis, ubi protunc Maiestas sua in terra Cracov. constituetur vel

ad acta teiT. in Czychow, que Barbara debet recognoscere cum consensu mariti sui Andree
,
quia sibi

Barbar iam totalis satisfactio facta est de omnibus bonis et villis heredit
|
ac omnibus rebus mobili-^''*'

bus et immobilibus ad castrum Dambno et villas eiusdem spectantibus ac pro sorte sua totali ex suc- n.

cessione avi ipsius Barbar videlicet mfi. lacobi de Dambno Cstli. et Capti. Grac. ac eciam Marga-

rethe consortis eiusdem lacobi avi et Ann matris Barbar racione avitatis et maternalitatis alias

szdzyadovyssny, hahyszny y szmaczyerzyszny ipsam Barbaram concernentlbus
,
per ipsam Margaretham

awam in eadem bona importatis. De qua fideiussoria Andreas Indrzych prefatos tideiussores iuxta de-

cursum unius anni eliberare debet sub vadio decem millium flor. Vng., in quo vadio Andreas dedit

intromissionem in bona sua hereditaria tota videlicet villam Bochurzecz et opidum Dubyeczko et villas

oranes ad pi"efatani villam Bochurzecz et Dubyeczko spectantes videlicet Szynycza, Dylgówka, La-

szkowka , Kosthoua . Powlokoua , Barthkowka , Hodlye et opidum lawornyk necnon Nyewnadowa,

przedmyesczye Ruszkavyech et Palchoua.
I

*194l. Gsi. lohannes et Sigismundus atque Stanislaus heredes de Dednya fratres germani47l

recognoYerunt
,
quia facta est inter eos perpetua divisio tali modo

,
quod ex paternali divisione lo- u'

hanni hec ville cessenint : Phalyeyowka ,
Jabonka et medietas ville Yydrna.

|

Sigismundo fratri me- 472

diocri et Stanslao fratri iuniori
,

qui volunt esse indivisibiles, cessenint Dednya et medietas ville n'

Yydrna , Themyeschow, lablonycza , Krzemyenna cum piscinis
,

piscaturis , lacubus et specialiter in

flu\io San liberis piscaturis, incipiendo a graniciebus ville Gruschowka usque ad villam Nye\7asthka.

Et si Sigismundus et Stanislaus haberent impedimentum aliquod a sororibus copulatis , extunc lohan-

nes debet eis subvenire grosso suo secundum eos usque ad evasionem sororum. Et sorores
,

que non-

dum sunt matrimonio extradite , omnes tres, debent illas providere , dotaliciari et yestes procurare

tamdiu , donec viris copulentur. Si aliquis eorum haberet aliquod impedimentum in graniciebus,

extunc unus alteri debet subvenire gi'osso suo. Sigismundus et Stanislaus debent dare decem

marc. lohanni fratri seniori ad edificacionem et robora de Dednya ei dimittere. Item lohannes iu

omnibus prediis ipsorum de
|
omnibus utilitatibus , fructibus cuiuscunque grani sunt de tercia cassula ^i^^

gaudere debet hoc anno , excipiendo omnes utilitates yille lablonycza unius anni presentis. In quorum n!

certitudinem vicissim eis fideiusserunt pro inscripcione divisionis. lohannes fideiussit per dom. Mathiam

Bal Succamer. Sanoc. et dom. lacobum Gorzeczky domino Sigismundo , Stanislao sub vadio tricentaram

marc. In quanto vero inscripcionem non facerent feria tercia ant f. lohannis B. prox. aut in terminis

prox. easdem luere debent. Et econtra Sigismundus et Stanislaus lohanni fideiusserunt predictum va-

dium, pro quibus fideiusserunt doms. Raphael Humyczky et doms. Szavissius Grabownyczky.

DOCCVII. Acta sunt hec in Sanok feria tercia post /. s Lticie anno Dom. millesimo

quadringent. octuagesimo nono. (15. Grudnia 1489 r.)

*I942. Termini partie. Sanoc. terr. sunt positi per dom. ludicem et Subiudic. in Sanok

feria tercia prox. post f. Epiphaniarum presentibus gsis. Stanislao de Dednya , lohanne Thirawsky,

Petro de Ritharowicze , Nicolao Bal de Nowothanyecz Stolnyk
, leronimo Advocato Sanocz.

|
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TERMINI CASTRENSBiS
1489

593 DCCCVIII. Actum in castro Sanoc, sabbato in igilia s. Prisce anno Dom. milles.

jj' uadring. octtiagesimo nono. (17. Stycznia 1489 r.)

*I9I3. Coram nobis Nicolao Byernaszowszky ludice et Nicolao Kalynszky Subiud. castr,

gsus. Raphael de Humnyszka pro gso. Nicolao de Kamyeiiyecz lideinssit gso. lacobo Pyenyazek de

Yythouicze tricentos et octuaginta flor. Vng. pro f. Nativit. Chri. prox. solvendos sub intromissione in

duas suas villas hereditar. lutrilow et Konyszkye.
|

694 DOCCIlC. Actum in castro Sanok die sabbati in vigilia s. Prisce anno Bom. milles.

JJ
uadring. octuagesimo nono. (17. Stycznia 1489 r.)

59Ó *1944. Coram nobis Nicolao Byernaszowsky ludice et Nicolao Kalynszky Subiud. castr. gs.

jj_ Nicolaus et lohannes heredes de Kamyenyecz gso. Raphaeli heredi in Humnyszka fecerunt pro se

fideiubere tricentos et octuaginta flor. gso. lacobo Pienyazek de Yithouicze tali condicione
,

quod si

pro f. Nati\1t. Chri. prox. non solverint, extunc Raphael debet dare intromissionem in duas villas

Koynszkye et lutrilow eidem lacobo. Qui Nicolaus et lohannes Kamyenyeczczy obligant se tali modo,

quod si Raphael in prefatas duas villas intromissionem lacobo dederit, extunc ipsi obligant se dare

intromissionem in viginti marc. in villa Kothczina census annui.
|

596 DCCCX. Actum in castro Sanok feria uarta prox. ant f. s. Yalentini anno Dom.

jl'_
mellesimo uadring. octuagesimo nono. (11. Lutego 1489 r.)

*I945. Coram nobis Nicolao Byernaschowszky ludice et Nicolao Kalynszky Subiud castr,

nobilis et gsus. lohannes Denowszky recognovit, quia recepit in mutuum apud gsum. Martinum

Byernaschowszky Scultetum in Lubna octoginta flor. et quinque, in quibus obligavit, sex kmethones

possessionatos in Lubna.

597 DCCC^I. Actum in castro Sanoc. feria uarta prox. ant f. s Zophie anno Dom.

U. millesimo uadring. octuagesimo nono.
|
(13. Maja 1489 r.)

*1946. Coram nobis Nicolao Byernaschowszky ludice et Nicolao Kalynszky Subiud. castii

Sanoc. nobilis lohannes Mi-ochowszky recognovit, quia a nobili Stanislao Pyelvyelszky recepit in

mutuum octo flor. Vng., quos tenetur solvere pro f. Penthecosten prox. sub obligacione kmethonis